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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Abonim per sherbim interneti  Rrjeti internet 100000.00 Small Value 95000.00 18/03/2022 09:00 AM E-NETWORK-AL  L93403601F 01/03/2022 10:32 AM  

2 Blerje Diploma Studenti  Printime dhe shërbime të lidhura 800000.00 Small Value 398000.00 04/07/2022 09:00 AM PROMO PRINT  L03721002V 01/03/2022 10:32 AM  

3 Blerje Kancelari  Stilolapsa 1000000.00 Small Value 888000.00 14/04/2022 08:30 AM SOFIA MYFTARI   K42611766Q 01/03/2022 10:32 AM  

4 Blerje pajisje kompjuterike dhe elektronike  Kompjutera desktop, Pajisje elektronike 24063963.00 Open Local 18353190.00 15/11/2022 10:00 AM POWER INDUSTRIES  L51706022H 10/10/2022 02:31 PM 12/20/2022 12:00:00 
AM 

5 Blerje pajisje zyre mobilje dhe perveç 
mobiljeve 

 Pajisje zyre përveç mobiljeve, Mobilime të 
ndryshme 

1550690.00 Open Simple 999999.00 28/10/2022 10:00 AM "RO -AL"   J61811001M 10/10/2022 10:54 AM 12/2/2022 12:00:00 AM 

6 Blerje tonera  Toner për makinat fotokopjuese 1000000.00 Small Value 495673.00 08/04/2022 09:00 AM LIBRARI DYRRAHU  L91418502J 01/03/2022 10:31 AM  

7 Karburant  Karburante 1000000.00 Small Value 477940.00 12/10/2022 01:30 PM FLADY PETROLEUM  L32622601G 01/03/2022 10:30 AM  

8 Materiale Pastrimi  Detergjentë 583333.00 Small Value 345200.00 18/05/2022 08:30 AM Malvina Visoka  L61608005C 01/03/2022 10:32 AM  

9 Mirmbajtje mjete transporti  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura 

333333.00 Small Value 269000.00 09/09/2022 02:30 PM FLADY PETROLEUM  L32622601G 01/03/2022 10:31 AM  

10 Sherbim filmimi vidio formati 3D te 
destinacioneve brenda dhe jashte vendit ne 
kuader te projektit "Dixhitalizimi i laboratorit 
per kryerjen e-vizitave studimore turistike 
virtuale" 

 Filma video 3936000.00 Open Simple 2950000.00 05/12/2022 10:00 AM OPTIMA COMMUNICATION   K71903025A 24/10/2022 03:26 PM 2/17/2023 12:00:00 AM 

11 Sigurimi i detyrueshem i automjeteve  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

160000.00 Small Value 144700.00 28/04/2022 11:00 AM Albsig   K42108801C 01/03/2022 10:31 AM  
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